
平成２８年２月３日	

 
各チーム責任者	 様 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 島原招待中学生サッカー大会 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 実行委員長	 	 石本	 幸紀 

（公印省略） 
 
 

第２６回	 島原招待中学生サッカー大会について（ご案内）	

 
拝啓	 春寒の候	 貴チームにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。 
	 さて、表記の大会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存

じますが、ご案内申し上げます。 
	 また､勝手ながら参加の有無については、会場等の大会運営上の準備もありま

すので、お手数ですが同封の申込書を３月１日（月）までに返信いただきます

ようお願いいたします。なお、宿泊・弁当等の申込用紙は、参加チームに後日

送付いたします。 
※転勤のおそれがある指導者については、その旨記入してください。 

敬具 
 

記 
 

1.  大 会 期 日：５月３日（火）～５日（木）  

2.  大 会 要 項：別	 紙  

3.  参加申込書：別	 紙（３月１日締め切り）	 	 	 	 	 	 	 	 	  


